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   راه اندازی مدرسه مهارتی در جهت پاسخ به نیاز صنعت
اصفهان در حال حاضر دارای بیش از ۲۲ هزار اثر تاریخی شناخته شده است 
و به قول وزیر میراث فرهنگی، عروس میراث فرهنگی و گردشگری محسوب 
می شود. با وجود پتانسیل گسترده شهر و استان اما صنعت گردشگری آنچنان 
که انتظار می رود هنوز به طور کاملی شکل نگرفته است. یکی از وجوه تکمیل 
این صنعت بدون شک مساله آموزشی است که حالا با شکل گیری مدرسه 
عالی مهارتی می تواند تقویت شود. نجفی، رئیس دانشگاه آزاد استان و واحد 
اصفهان در خصوص شکل گیری این مدرسه به »فرهیختگان« می گوید: »چند 
ماه قبل در جلسه ای مشترک که با اتاق بازرگانی و اتحادیه هتلداران اصفهان 
داشتیم و با توجه به اینکه خلأ  نیروی ماهر در زمینه هتلداری و گردشگری در 
فضای اصفهان به شدت احساس می شود، موضوع راه اندازی مدرسه مهارتی 
مطرح شد. نیاز به نیروی متخصص به شدت وجود دارد و هتل های اصفهان رو 
به رشد است. موضوع گردشگری یکی از محورهای درآمدی مهم شهر و استان 
، افرادی که باید در این فضا مشغول شوند،  محسوب می شود. از سوی دیگر
نیازمند کسب مهارت و تخصص لازم هستند. اصفهان، با وجود اینکه محور 
کادمیک  گردشگری است اما خیلی در این زمینه قوی نیست و آموزش های آ
 ، آنگونه که باید و شاید توسعه پیدا نکرده است. این مساله در کنار کمبود نیرو
موجب شده هتلداران به شدت علاقمند به توسعه آموزش ها در این زمینه باشند. 

   مشارکت بدنه حرفه ای هتلداری 
در تدوین سرفصل های آموزشی

شروع پروژه مدرسه مهارتی با شکل گرفتن یک تیم مشترک در تابستان امسال 
آغاز شد و تدوین سرفصل های آموزشی مدنظر این تیم قرار گرفته است. رئیس 
دانشگاه آزاد واحد اصفهان درخصوص چگونگی تدوین سرفصل ها می گوید: 
»هم بدنه دانشگاهی در این کار مشارکت داشتند و هم بدنه حرفه ای هتلداری 
فعالیت کردند تا الان که کار آماده است. این حرکت همزمان شد با افتتاحیه هتل 
چهارباغ که نخستین هتل پنج ستاره بخش خصوصی محسوب می شود که با 
سرمایه گذاری  دکتر ملااحمدی، رئیس دانشگاه آزاد دهق ساخته شده است. 
ایشان از کسانی که بودند که درگیر پروژه راه اندازی مدرسه بودند، از این جهت 
پیشنهاد داده شد که همزمان با افتتاح هتل، مدرسه عالی مهارتی گردشگری و 

هتلداری را هم افتتاح کنیم.« 

او ادامه می دهد: »خوشبختانه کار علمی این پروژه در چند ماه اخیر پیش رفت، 
با توجه به بدنه کارشناسی و حرفه ای کار که براساس نیاز موجود طراحی شد. 
امیدواریم خروجی خوبی هم داشته باشد. اساتید گردشگری حتی از خارج کشور 
از جمله بنیاد پروفسور جعفری و شخص خود ایشان که اصفهانی هستند و به 
عنوان چهره مطرحی در داخل و خارج در حوزه هتلداری شناخته می شوند، 
کمک و حمایت کردند. از ظرفیت ایشان هم در آینده استفاده خواهد شد. فکر 
می کنم اتفاق خیلی خوبی بیفتد. البته دکتر منتظرالقائم، رئیس سرای نوآوری 
اتاق بازرگانی و دانشگاه پیگیری مجدانه ای داشتند و زحمات فراوانی را به عنوان 
محور این پروژه کشیدند. امیدوارم هم دوره های کوتاه مدت و هم رشته هایی که 
تاکنون در حد کاردانی )تشریفات و هتلداری( و هم دوره های پیشرفته آموزش 
عوامل و پرسنل هتل ها را که می توانیم داشته باشیم با قوت ادامه دهیم. برخی از 
هتل های اصفهان هم پذیرفتند که به عنوان هتل مدرسه )اسکول( ایفای نقش 
داشته باشند. هتل اسکول دیگری نیز در نطنز در حال ساخت داریم که توسط 
یک خیر در واحد نطنز ساخته می شود. این هتل اسکول متعلق به دانشگاه آزاد 
و با منابع خیریه شروع شده است و با این حرکت واحد نطنز هم با کمک ایشان 

محور گردشگری خواهد شد.« 

   رشته های گردشگری در اولویت جذب اصفهانی ها
با وجود تحولات مختلفی که دانشگاه آزاد در زمینه جذب دانشجویان بین الملل 
داشته یا اهمیت فوق العاده این رشته علمی در یک شهر باستانی، رشته 
گردشگری در واحد اصفهان وجود ندارد. نجفی آن را به عنوان یکی از نقاط 
ضعف واحد محسوب می کند و ادامه می دهد: »البته در مقطعی هم با مشارکت 
واحد علوم و تحقیقات لیسانس هتلداری را در دانشگاه داشتیم اما از مهر 
امسال موفق شدیم جذب دانشجوی کاردانی تشریفات و کاردانی هتلداری 
را در واحد اصفهان داشته باشیم. پس از این هم برای مجوز رشته در مقطع 
کارشناسی هتلداری، گردشگری و تشریفات در واحدهای اصفهان و نطنز تلاش 
می کنیم. اصفهان به شدت در این زمینه نیاز به تقویت دارد. حتی گردشگری 
در گرایش های مختلف به جز گردشگری آثار تاریخی در اصفهان قابل پیگیری 
است. ما رشته زمین شناسی را در واحد داریم و می توانیم گردشگری مناطق و 
جغرافیای طبیعی را هم داشته باشیم. ظرفیت های مدل های دیگر گردشگری 

مثل گردشگری درمانی هم وجود دارد.« 

   واحد اصفهان به گردشگری شهر رونق داد
واحد اصفهان، یک واحد بین المللی محسوب می شود و بسیاری از 
خانواده های دانشجویان به واسطه دانشگاه به اصفهان می آیند. رئیس 
دانشگاه آزاد استان اصفهان با اعلام این موضوع، تصریح می کند: »اعتقاد 
دارم دانشگاه آزاد در اصفهان به واسطه دانشجویان خارجی سهم بسیار خوبی 
در توسعه گردشگری سال گذشته داشت. دانشجویان با خانواده های خود 
یخی  به اصفهان آمدند و  زمینه حضور آنها در هتل ها و امکان مختلف تار
ایجاد شد و تاثیر قابل توجه بر گردشگری شهر داشت. در دورانی که وضعیت 
گردشگری در پسا کرونا به حالت پیش از آن برنگشته است، با دانشجویان 
دانشگاه آزاد رونقی در این بخش صورت گرفت؛ همین هم باعث نگاه مثبت 
جامعه هتلداری به دانشگاه آزاد شده است. تلاش می کنیم تنوع ملیت های 
مختلف را در دانشگاه داشته باشیم و موضوع دانشجویان بین المللی را توسعه 
دهیم. زمانی که دانشگاه به عنوان پیشران توسعه گردشگری علمی ایفای نقش 

می کند باید بتواند از حیث علمی هم خود را ارتقا دهد.« 

   مدرسه مهارتی؛ نقطه پیوند دانشگاه، صنعت و جامعه
ی دانشگاه آزاد اصفهان نقطه پیوند دیگری  مدرسه عالی مهارتی هتلدار
برای دانشگاه، صنعت و جامعه شده است. در واقع آنچه همیشه به عنوان 
یک هدف در تعامل دانشگاه و مجموعه های خارج از آن شناخته می شود 
یان تشکیل مدرسه مهارت به وقوع پیوسته است. اتاق بازرگانی  در جر
اصفهان، جامعه حرفه ای هتلداران استان اصفهان، بنیاد گردشگری 
یایی در شکل گیری  دوره های  پروفسور جعفری و حتی یک دانشگاه مالز
این مدرسه با دانشگاه تعامل داشتند. نجفی در این رابطه به »فرهیختگان« 
ی  ید: »جمع شدن مجموعه های مختلف، براساس باور و نیاز می گو
ی و  است که در اصفهان بوده است. این شهر به شدت آموزش هتلدار
گردشگری را نیاز دارد. از طرف دیگر هم نیاز به آموزش مهارتی  و هم نیاز به 
کادمیک وجود دارد. ما در عمل ثابت کردیم که در این حوزه  آموزش های آ
ی هم به این باور  نقش آفرین هستیم. طرف مقابل ما یعنی جامعه هتلدار
رسیده است که پرسنل و کارکنانش نیازمند تقویت در حوزه آموزشی است. 
اتاق بازرگانی با کمیسیون گردشگری که به شکل جدی مشغول فعالیت 
است و همه هتلداران در این کمیسیون عضو هستند در این کار مشارکت 

داشت. دانشگاه آزاد اصفهان حدود یک ماه قبل با شش دانشگاه مطرح از 
ی های مشترک را ایجاد  مالزی تفاهمنامه هایی امضا کرد که زمینه همکار
یایی ارتباط گرفتند. یکی  می کند. بخش های مختلف واحد ما با طرف مالز
از موضوعات در زمینه گردشگری بود که توافقات اولیه براساس آن شکل 
گرفت. در ابتدای کار دوره های کوتاه مدت مشترک با حضور دانشجویان 

و اساتید پیگیری خواهد شد.« 

   اشتغال تضمین شده دانشجویان در غالب طرح پویش
یک شعار جالب روی پوستر رونمایی مدرسه نقش بسته است: »با ضمانت 
اشتغال در بهترین هتل ها« قرار است دانشجویان و فراگیران این مدرسه در 
قالب طرح پویش مشغول به کار شوند؛ بازی دو سر بردی که هم هزینه های 
آموزش را برای آنها کاهش خواهد داد و هم تجربه خوبی برای ورود جدی به 
بازار کار خواهد بود. رئیس دانشگاه آزاد واحد اصفهان در این خصوص 
می گوید: »با توجه به اینکه سرای نوآوری متولی کار است و هتل ها هم اعلام 
آمادگی کردند، موضوع اشتغال دانشجویان در قالب طرح پویش برنامه ریزی 
کنون چهار هتل خوب در اصفهان آمادگی کامل خود را برای  شده است. تا
همکاری اعلام کردند. از ظرفیت هتل چهارباغ هم استفاده خواهیم کرد. در 
مدارس عالی مهارتی و سراهای نوآوری تجربه خوبی را به لحاظ مشارکتی در 
یم. برخی طرح های آغاز شده در واحد جواب خوبی داشته است.  اصفهان دار
مثل سرای نوآوری اتاق بازرگانی و دانشگاه که با اتاق بازرگانی همکاری می کنیم 
یا مدرسه عالی گردشگری که با مشارکت جامعه هتلداری آغاز شده و باعث 
می شود کار به شکل جدی و کاربردی پیش رود و مخاطبان اصلی خودش را هم 
خیلی زود پیدا کند. این تجربه موفق را می توان در بخش های دیگر پیش برد.«

   ثبت نام در آذر، شروع کلاس ها در بهمن ماه
ثبت نام مدرسه گردشگری و هتلداری آغاز شده و تا پایان آذر ماه ادامه خواهد 
داشت. آنگونه که رئیس واحد اصفهان می گوید، کسانی که در مدرسه عالی 
مهارتی ثبت نام می کنند در دوره های کاردانی هتل داری و تشریفات شرکت 
خواهند کرد. همزمان با برگزاری دوره دانشگاهی، دوره های کوتاه مدت آموزشی 
مهارتی برگزار خواهد شد که به شکل جداگانه طراحی و برنامه ریزی شده است. 
نجفی می گوید پیش بینی می کنیم ظرفیت حدود 80 نفر را در آغاز داشته باشیم. 

مدرسه عالی مهارتی گردشگری و هتل داری با هدف پوشش نیاز آموزشی صنعت در واحد اصفهان تشکیل شد

 دانشگاه آزاد به گردشگری اصفهان 
رونق می بخشد

در بیانیه پایانی از گردهمایی مادران شریف در حمایت از مردم فلسطین تاکید شد

فرهنگ مقاومت نسل به نسل درحال گسترش است
هرچقدر از عملیات طوفان  الاقصی و اتفاقات پس از 
آن می گذرد نه تنها آتش جان مردم فروکش نمی کند، 
بلکه فعالیت های تبیینی در این حوزه، اقشار مختلف 

جوامع را نسبت به مساله فلسطین بیدارتر کرده است. 
در گزارش های قبلی »فرهیختگان« درباره فعالیت  تشکل های دانشجویی 
در این زمینه بسیار صحبت کرده ایم. حالا جمعی از مادران دانشجو و 
فارغ التحصیل دانشگاه شریف تصمیم گرفته اند در راستای حمایت از 
مادران و کودکان مظلوم غزه قدمی بردارند. از روزها قبل فراخوانی مبنی بر 
گردهمایی مادران شریف برای روز پنجشنبه ۲ آذرماه از ساعت 13 تا 15 
ی منتشر شد و از تمامی دانشجویان و فارغ التحصیلان،  در فضای مجاز
اساتید و اعضای مادر خانواده بزرگ دانشگاه شریف دعوت شد به همراه 
فرزندان خود در این گردهمایی شرکت کنند. درواقع در این برنامه مادران 
دانشگاه شریف به همراه کودکان شان مقابل دانشگاه گردهم آمدند تا 
حمایت خود از مادران غزه را ابراز کنند. خواندن سرود دسته جمعی توسط 
ی  کودکان، رنگ آمیزی پرچم فلسطین، اجرای خیابانی روایت های مادر
این روزهای غزه، شعرخوانی، خلق اثر هنری توسط هنرمندان مجرب، 
غرفه گفت وگوی دانشجویان و اساتید دانشگاه شریف درباره فلسطین، 
سخنرانی یکی از اساتید خانم دانشگاه شریف و قرائت بیانیه مادران 
شریف در حمایت از مادران غزه بخش هایی از این برنامه دوساعته بود. 

مرضیه ثقفیان، استادیار دانشکده مدیریت و اقتصاد این دانشگاه 
با اشاره به سختی های مادران غزه در سخنرانی دوزبانه فارسی و 
انگلیسی خود این گونه گفت: »من نمی توانم تصور کنم این روزها بر 
مادران باردار غزه چه می گذرد؟ بر مادرانی که در آستانه زایمان هستند 
و هیچ بیمارستانی برای آنها امن نیست چه می گذرد؟ بر مادرانی که 
نوزادشان هنوز نارس است ولی دیگر سوختی برای تامین برق دستگاه 
انکوباتور فرزندشان باقی نمانده است چه می گذرد؟ بر مادرانی که از 
شدت اضطراب شیرشان خشک شده اما برای سیر کردن فرزندشان 
شیرخشک هم نایاب شده چه می گذرد؟ بر مادرانی که نمی دانند تا 
چند دقیقه دیگر می توانند فرزند نوزاد نوپا کودک نوجوان و جوان شان 
ی کنند  را در آغوش بگیرند و ببوسند تا چند دقیقه دیگر می توانند مادر
ی کردن شان خیلی زود  چه می گذرد؟… و بر مادرانی که فرصت مادر
تمام شد و حالا به دنبال پیکر بی جان فرزندان شان زیرآوارها می گردند 
چه می گذرد؟ سختی پشت سختی؛ سختی در دل سخت، سختی 
کمرشکن، دل شکن؛ اما مادران غزه نمی شکنند. آنها ناله می کنند، 
یه می کنند، بر سر و سینه می زنند، نفرین می کنند، اما نمی شکنند؛  گر

فلسطین امروز کربلاست.« 
بیانیه »مادران شریف« نیز در حمایت از مادران فلسطینی در این 
مراسم قرائت شد. آنان در این بیانیه با توجه به آتش بس چهار روزه غزه 

مواضع خود را در هفت محور اعلام کرده اند. در بخشی از این بیانیه 
آمده است: »ما جمعی از مادران شریف به همراه کودکان خود در این 
مکان گرد آمده ایم تا به خواهران و برادران مان در فلسطین بگوییم که ما 
ی نهایی درکنارتان  به این ایستادگی قهرمانانه افتخار می کنیم و تا پیروز
هستیم و دل هایمان با نور ایمان به نصرت الهی به یکدیگر پیوند خورده 
و سکوت را در مقابل این بی عدالتی مطلق جایز نمی دانیم. ما کودکان 
یم و جان مان از  و نوزادان بی پناه غزه را چون فرزندان خود عزیز می دار
یم غاصب  داغ آنان به درد آمده و با خشمی مقدس رفتار سبعانه رژ
را در حق فلسطین این پاره  تن اسلام محکوم می کنیم. ما حمایت از 
مظلومین را مایه شرافت خویش می دانیم و وعده خداوند را به عزیزان مان 
ی می کنیم که »ولاتهنوا و لاتحزنوا و أنتم الاعلون  در فلسطین یادآور
ان کُنتُـــمْ مُومِنِینَ.« سست نشوید و اندوهگین نگردید که شما برترید 
کید شده  گر ایمان داشته باشید. در بخش دیگری از این بیانیه تا ا
ک و خون کشیده شدن کودکان و زنان غزه و ایمان  است: »امروز به خا
ی داعیه داران حقوق بشر را  ، فریبکار و مقاومت آن ملت مظلوم مقتدر
گاه جهان آشکار کرده است  برملا نموده و حقیقت را بر وجدان های آ
یم صهیونیستی را در محاصره حق طلبی و عزت خواهی ملت های  و رژ
مقاوم قرار داده است. لذا لازم است سازمان های بین المللی در عمل 
ی و مصرانه جهت پایان دادن به  به وظیفه ذاتی خویش، اقداماتی فور

یم منظور انجام دهند تا در چشم ملت ها با سکوت  جنایات این رژ
منزجرانه و بی عملی، خود شریک این جنایات بی وقفه نباشند.« 
این بیانیه می افزاید: »فرهنگ مقاومت با وجود خیانت اشغالگران 
نسل به نسل درحال گسترش و تقویت است. دشمن پی برده که نه تنها 
قادر نخواهد بود ملت فلسطین را از طریق از تکاب جنایت به زانو 
درآورد، بلکه هر ضربه ای آنان را مقاوم تر خواهد کرد. ما ملت ایران که 
سال ها بهای استقلال خواهی و حق طلبی خویش را با چشیدن طعم 
گون بین المللی چشیده ایم، شهادت  یم و جنایت های گونا جنگ و تحر
می دهیم که پایان مسیر نورانی مقاومت، عزت، سربلندی و اقتدار دائمی 
ملت فلسطین خواهد بود.« مادران شریف در بیانیه خود از اهالی علم 
و هنر نخبگان و صاحبنظران خواستند تا امروز که تقابل حق و باطل 
به آشکارترین وجه نمایان شده به نام انسانیت به پا خیزند و با اثر کلام 
و هنر خویش دیگران را به سوی حقیقت رهنمون باشند و بدانند که 
یغ ورزد نزد انسان های  ی جبهه حق بردارد و در هرکس بتواند گامی برای یار
آزاده محکوم و منفور است و به زودی باید در دادگاه الهی پاسخگوی 
یم جنایتکار  کید کرده اند: »به رژ بی عملی خویش باشد. آنها در پایان تا
صهیونیستی و حامیان آن به خصوص آمریکا هشدار می دهیم که جنایت 
نسل کشی در غزه، نه تنها آنان را به اهداف ننگین شان نخواهد رسانید، 
کنون شرق تا غرب عالم را  بلکه این اقدام نفرت انگیز همان گونه که تا
گاهی روزافزون ملت ها و رسوایی بیش از  به خروش واداشته موجب آ
پیش ظالمین خواهد شد. دیر نخواهد بود آن زمانی که دست اراده  
الهی از آستین ملت های به پا خاسته بیرون  آید و بساط ظلم تبهکاران 
را برچیند. این وعده خداوند به شما ظالمین است شکست خواهید 

خورد و به سوی دوزخ برانگیخته خواهید شد.« 

ابوالفضل مظاهری
دبیر گروه دانشگاه 
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گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140۲/88۷۷ مورخ 140۲/0۷/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اکبر شیری رستمی فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 3۹ - اصلی به شماره کلاسه 1401/814 واقع در اراضی رستم کلا بخش  ۹4۷۲/۹۹ مترمربع قسمتی از پلا
18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی حبیب اله برهانی برگه 
گهی  استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:04 /۱402/09
میم الف: ۱60۱864
ک بهشهر  فرهاد آقابابائی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۹63 و 140۲/۹۹65 مورخ 140۲/08/08 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ها محدثه و ملیحه شهرت هر دو کوهی رستمی فرزندان 
محمدحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000/68 مترمربع قسمتی از 
ک 3۹- اصلی )که سهم هر یک به نسبت سه دانگ مشاع می باشد( به شماره کلاسه های1044  پلا
و 1401/1045 واقع در اراضی رستم کلا بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده 
مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود درصورتی که اشخاص  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک  آ
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/08/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:04 /۱402/09
میم الف: ۱602046
ک بهشهر فرهاد آقابابائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهي تجدید مزایده عمومی نوبت اول
یوی دكتر مسیح دانشوری مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماری های ر

وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی
ی  ــور ــر مسیح دانشـ ی های ریوی دکتـ ــز آموزشی،پژوهشی، درمانی سل و بیمار مرکـ
ـــدارکات الکترونیکی دولت محل دندانپزشکی واقع  در نظر دارد از طریق سامانه ت
در ساختمان اورژانس را به صورت اجاره از طریق مزایده عمومی به اشخاص 
گذار نماید. لذا از متقاضیان شرکت در این  حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت وا
یافت و تحویل اسناد مزایده به سامانه تدارکات  مزایده دعوت می گردد، جهت در

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.  
۱- موضوع مزایده:

ی محل دندانپزشکی واقع در طبقه سوم ساختمان اورژانس به صورت اجاره  گذار  وا
به منظور خدمات مرتبط با دندانپزشکی

2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: 8 صبح روز شنبه مورخ 140۲/۹/4
یافت اسناد مزایده : تا ساعت14 روز پنجشنبه مورخ 140۲/۹/۹ ۳- مهلت در

4- آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادها: تا ساعت 14 روز دوشنبه  مورخ 140۲/۹/۲0 می باشد.
یخ140۲/۹/6 لغایت 140۲/۹/18 از ساعت ۹ صبح الی  یخ بازدید: از تار 5- تار

. شد 1می با 3
كت ها : پیشنهادات واصله راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه  6- زمان باز گشایی پا
ــاز و  ــتان بـ یت بیمارسـ ــر مدیر ــع در دفتـ ــده واقـ ــیون مزایـ ــط کمیسـ ــورخ 140۲/۹/۲1 توسـ مـ

قرائت خواهد شد. 
یز  ـــزان و نوع تضمین شركت در مزایده: به دو صورت ضمانتنامه بانکی  یا وار 7- می

یال )معادل پانزده میلیون تومان( وجه نقد- مبلغ تضمین: 150.000.000ر
ی  شبا ه  ر شما و   40 0 1 0 ۹۹۹ 0۷ 1 4 ۷ 38 6 ه  د سپر ب  حسا ه  ر شما  -8
)IR۷۲01000040010۹۹۹0۷14۷386 ( نزد بانک مرکزی به نام مرکزآموزشی، پژوهشی، 

ی دانشور مسیح  دکتر  یوی  ر ی های  بیمار و  سل  نی  درما
9- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران  500۲005860000008 می باشد.

گهی و مبلغ كارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. ۱0- هزینه انتشار آ

مدارس عالی مهارت الگوی جدید آموزش های مهارتی است كه 
در فضای دانشگاه آزاد شکل گرفت تا ضمن ارتقای آموزش های 

ی  ی دانشجویان، آنها را برای راه انداز بردی و توانمندساز كار
ی اجتماعی آماده كند. بیش  كسب و كار با تکیه بر مدل های نوآور
كنون شکل گرفته  از 200 مدرسه با این عنوان در حوزه های مختلف تا
ی  است و تازه ترین آن مدرسه عالی مهارتی گردشگری و هتل دار
واحد اصفهان محسوب می شود. فعالیت این مدرسه انتهای هفته 

یر میراث فرهنگی، گردشگری  گذشته با حضور عزت الله ضرغامی، وز
و صنایع دستی در در جریان افتتاحیه نخستین هتل پنج ستاره بخش 
خصوصی آغاز شد. در گزارش امروز و در گفت وگو با پیام نجفی، 
رئیس دانشگاه آزاد استان و واحد اصفهان به ویژگی های مهم این 

مدرسه پرداختیم كه در ادامه می خوانید. 


